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کران فیلم »محمدرسول ا...)ص(« با دوبله فارسی  ا

برای اولین بار و هم زمان 
ــان تــا  ــ ــرب ــ ــا ایــــــام عـــیـــد ق ــ ب
 غــدیــر، نسخه عربی فیلم 
ــد رســــــــــول ا...)ص(«  ــم ــح »م
ســاخــتــه مــصــطــفــی عــقــاد 
بــــــرای نـــخـــســـتـــیـــن بـــار بــا 
ــران  دوبــلــه فــارســی در ایـ
کـــران مــی شــود. عــقــاد که  ا
 با نسخه بین المللی فیلم 
ــول ا...)ص(« در  ــ »محمد رسـ

ایران مشهور است، ابتدا این نسخه دیده نشده در ایران را به 
گی های مختلف  زبان عربی ساخته بود. عوامل، میزانسن ها و ویژ
این نسخه مشابه نمونه غربی آن است، اما استفاده از هنرمندان 
کنار بازیگران هالیوودی باعث شده بود فضای  عرب زبان در 
فیلم باورپذیرتر و نزدیک تر به واقعیت باشد. در نسخه عربی 
»محمد رسول ا...)ص(« که در ایران شناخته شده نیست، به شأن 
کنون  نزول آیات با جزئیات مفصل تری پرداخته شده است، اما تا
کیفیت آن نمایش  دوبله ای برای این اثر وجود نداشته و نسخه با
کیفیتی از این فیلم،  داده نشده است. با دراختیارگرفتن نسخه با
کبر زنجانپور، محمدرضا علیمردانی،  چهره های شاخصی مانند ا
کرامت رودساز، مهبد قناعت پیشه، یگانه رمضانی و... گویندگی 

این اثر را برعهده گرفته اند.

ساخت مستند زندگی آیت ا... مصطفی خمینی 

با ساخت مستند زندگی 
آیـــــــــت ا... ســیــدمــصــطــفــی 
خــــــمــــــیــــــنــــــی، فـــــــرزنـــــــد 
امــام خــمــیــنــی)ره(، سه گانه 
خانواده امام راحل تکمیل 
می شود. به گزارش ایسنا، 
مستندی با موضوع زندگی 
. سیدمصطفی  . . ا یـــــــت  »آ
ــزرگ  ــ ــد ب ــ ــرزن ــ خــمــیــنــی« ف
حــضــرت امــام خــمــیــنــی)ره(، 

به تهیه کنندگی غلامعلی اصغریان ساخته می شود. اصغریان 
پیش از ایــن مستندهای »بــانــوی قــدس ایـــران« و »احــمــد« را 
تهیه کنندگی کرده و مستند زندگی سیدمصطفی خمینی، سومین 
فیلم از این سه گانه خواهد بود. مستند »احمد« به کارگردانی 
 مصطفی رزاق کریمی درباره سیداحمد خمینی، فرزند دوم حضرت
 آیت ا... خمینی)ره(، است که در هفدهمین جشنواره فیلم مستند 
ایران، »سینماحقیقت«، به نمایش درآمد و جایزه و تندیس نقره ای 

شهید آوینی را از آن خود کرد.

هنرنمایی امیرحسین فتحی در سریال نمایش خانگی 

ــال نــمــایــش خــانــگــی  ــریـ سـ
ــردانـــی  ــارگـ ــه کـ ــال« بـ ــ ــغ ــ »ش
بــــــهــــــرنــــــگ تــــوفــــیــــقــــی 
ودی وارد مــرحــلــه  بــــــــه ز
ــود و ــی ش  فــیــلــم بــرداری م
  امـــیـــرحـــســـیـــن فـــتـــحـــی و 
مــــــــهــــــــدی ســــلــــطــــانــــی 
ــرانـــی هــســتــنــد کــه  ــگـ ــازیـ بـ
ــان  ــورشــ ــضــ کــــنــــون حــ تــــا
در ایــــن ســـریـــال قــطــعــی 

ــرد و سپس به  ک ــده اســـت. فتحی بــازیــگــری را از تئاتر آغـــاز  ش
 نقش آفرینی در آثار سینمایی مثل »کیفر«، »پریناز«، »مزارشریف«، 
 »آخرین بار کی سحر را دیدی؟« و »کشتارگاه« و سریال هایی همچون

 »مدار صفر درجه«، »شاهگوش«، »شهرزاد«، »جیران« و »قطب 
شمال« پرداخت.

شکیبا افخمی راد

ــوی در ســه روز  ــدس رض ــان ق ــت  ســالــن هــمــایــش هــای آس
ز هنرمندان متعهد و انقلابی  گذشته میزبان جمعی ا
فعال در رشته های گرافیک، تصویرسازی، حروف نگاری، 
عکاسی، نقاشی، گرافیک متحرک، تولیدات ویدئویی و 
تولیدات تصویری از سراسر کشور بود که در قالب دومین 
رویداد ملی هنری »سفینةالنجاة« گردهم آمده بودند. این 
هنرمندان در روزهای 24 تا 26خرداد در جوار مرقد مطهر 
علی بن موسی الرضا)ع( مشغول خلق آثار با محوریت اربعین 
بودند تا ارادتشان را به حضرت سیدالشهدا)ع( نشان دهند. 
آن ها این فرصت را هم در اختیار داشتند که از نظر و دانش 
استادان شناخته شده رشته های مختلف هنری استفاده 
کنند و کیفیت کارشان را بهبود ببخشند. در ادامه می توانید 
گفت وگوی ما با برخی استادان و هنرمندان حاضر در رویداد 
گی های این رویداد  ملی »سفینةالنجاة« را بخوانید که از ویژ

و تجربه ای که به دست آورده اند، گفته اند.

خلق اثر درباره 3 محور  

ــداد ملی هنری  ــ علیرضا رحــیــمــی، دبــیــر اجــرایــی روی
»سفینة النجاة«، می گوید در این رویداد چهارصد نفر 
شرکت کرده اند؛ افرادی که براساس رزومه شان از میان 

1011 ثبت نام کننده انتخاب شده اند.
به گفته او، هنرمندانی از همه استان های کشور به غیر 

از کردستان در این رویــداد حضور 
پیدا کرده اند که حول سه موضوع 
»کدام محرم؟ کدام امام حسین)ع(؟ 
کدام روایت؟«، »کدام اربعین؟ کدام 
روایت؟« و »کدام فلسطین؟ کدام 
روایت؟« دست به خلق اثر زده اند.
رحیمی در ادامـــه صحبت هایش 
ــا بیست  ــزدیـــک بـ ــه هــمــکــاری نـ بـ
مجموعه برای برگزاری رویداد ملی 
»سفینة النجاة« اشـــاره می کند و 
مــی گــویــد: مــا در مــاه هــای گذشته 

یازده ر ویداد مجازی برگزار کردیم که پنج پیش رویداد 
محتوایی و شش پیش رویداد تخصصی بوده است. در 
خود رویداد اصلی هم از حضور سی هنرمند برجسته 
کشور به عنوان راهبر بهره گرفته ایم تا بر تولید آثار نظارت 
و به مسیر شرکت کنندگان خط دهی و جهت دهی کنند.

از او درباره خروجی رویداد می پرسیم که بیان می کند: 
شرکت کنندگان بخش تجسمی قرار است محصولات 
کاربردی در قالب کتیبه، بیلبورد و... تولید کنند. آثار 
هنرمندان دیگر رشته ها نیز در فضای مجازی منتشر 
می شود یا در اختیار مجموعه هایی که به این محتوا 

نیاز دارند، قرار می گیرد.

تبیین اهداف انقلاب اسلامی برای جوانان  

ــر پــیــشــکــســوت اصــفــهــانــی و  ــگــارگ رضـــا بــدرالــســمــا، ن
شناخته شده کشورمان که به عنوان راهبر بخش نقاشی 
در رویداد »سفینة النجاة« حضور دارد، می گوید با وجود 
آنکه سنش زیاد شده است، همچنان ترجیح می دهد 
با جوان تر ها کار کند. ازاین رو با این رویداد همراه شده 
است.او ادامه می دهد: من وقتی با جوانانی که اینجا 
ک آن ها  حضور دارند هم کلام می شوم، متوجه ذات پا
می شوم و می بینم که علاقه بسیار زیادی دارند تا حقایق 

را به تصویر بکشند. آن ها در رویداد »سفینة النجاة« 
به دنبال خلق آثاری هستند که دشمن را به مخاطب 
معرفی کند و همچنین مسیر درست را به نمایش بگذارد.

بدرالسما که از پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه 
هنر فعال بوده است، درباره اهمیت برگزاری رویدادهایی 
مانند »سفینة النجاة« تصریح می کند: جوان هایی 
که توفیق دیدن امام خمینی)ره( را نداشتند، از طریق 
برگزاری چنین همایش هایی می توانند به بهترین وجه 
با مسیری که انقلاب اسلامی دنبال می کند، آشنا شوند.
به گفته او بهترین راه بــرای تبیین اهــداف جمهوری 
اسلامی انجام کارهای فرهنگی و هنری است؛ چون زبان 
هنر، زبانی بین المللی است که همه مردم می توانند 
بــا آن ارتــبــاط بــرقــرار کنند.این هنرمند همچنین بر 
کید می کند که در  لزوم حمایت از هنرمندان جوانی تأ
راستای اهداف جمهوری اسلامی به خلق اثر دست 
می زنند.بدرالسما در بخش دیگری از صحبت هایش 
دربــاره اهمیت حضور هنرمندان در گردهمایی ها و 
همایش های هنری می گوید: هنرمندان در درجه اول 
نیاز دارند که روحیه شان را خوب نگه دارند. حضور در 
این رویدادها شرایط این اتفاق را فراهم می کند و به آن ها 
فرصت می دهد تا با افراد دیگری ارتباط بگیرند و کیفیت 
کید بر ضرورت  کارشان را بهبود ببخشند.او همچنین با تأ
تداوم همایش »سفینةالنجاة« می گوید: امیدوارم همه 
کسانی که می توانند، به مسئولان برگزاری این رویداد 
خ دادن  کمک کنند تا در آینده شاهد ر
کیفیت تری  اتفاقات مؤثرتر و خلق آثار با

باشیم.

فرصتی برای پویایی بیشتر  

مصطفی معمی وند، طراح گرافیک، نیز 
که در حاشیه این رویداد سمیناری برای 
شرکت کنندگان برگزار کرده بود، درباره 
اهمیت دورهم جمع شدن هنرمندان در 
قالب رویدادهایی مانند »سفینة النجاة« 
بیان می کند: هنرمندان وقتی کنار هم قرار می گیرند، 
می توانند به یکدیگر کمک کنند، ایراداتشان را برطرف 
کنند و از هم ایده بگیرند. درواقع این هم افزایی و تبادل 
تجربه، پویایی و غنا را برایشان به همراه خواهد داشت.

او که باور دارد تعداد هم نشینی های این چنینی در 
کید می کند: هنرمندان  فضای هنر بسیار کم است، تأ
در رویدادهای گروهی می توانند با یکدیگر همکار شوند، 
حتی گروه هایی تشکیل دهند که شاید هسته های 

مرکزی مکاتب مختلفی در آینده باشند.
غ از هر  معمی وند برگزاری رویداد »سفینة النجاة« را فار
راهبرد و هدفی که دارد، ارزشمند می داند، اما بر این 
کید می کند که این رویداد باید هرسال برگزار  نکته هم تأ
شود. به نظر این طراح گرافیک، در طول سال باید چند 
گردهمایی این چنینی برگزار شود تا هنرمندان آنچه را 
یاد گرفته اند و صحبت هایی را که باهم داشته اند، 
فراموش نکنند.او همچنین باور دارد که رویدادهایی 
مانند »سفینةالنجاة« اثرات مثبت زیادی در حوزه های 
اجتماعی دارند و می توانند برخی آسیب ها را کمتر کنند. 
یعنی کاری را که نهادهای خیلی بزرگ تلاش می کنند 
با بودجه کلان انجام دهند، با بودجه کمتر به نتیجه 
می رسانند.معمی وند درباره خروجی گردهمایی های 

هنرمندان نیز یادآور می شود: این رویدادها بیشتر بر 
آموزش تمرکز دارند و ممکن است خروجی هم در پایان 
برگزاری نداشته باشند، اما به مرور و زمانی که متولیان 
فرهنگی به شرکت کنندگان رویداد سفارش کار می دهند، 
تأثیراتشان مشخص می شود. درواقع هنرمند دانشی را 
که اینجا به دست آورده است، خرج می کند و در نتیجه 
کی که این رویداد به هنرمند  متولیان فرهنگی هم از خورا
کید می کند: این  داده است، استفاده می کنند.او تأ
کمال گرایی است که بگوییم رویدادی برگزار نشود، مگر 
اینکه بتواند اتفاقات بزرگی را رقم بزند و خروجی زیادی 
داشته باشد. هیچ رویدادی به تنهایی نمی تواند کار 
بزرگی انجام دهد، مگر اینکه به صورت مستمر انجام 

شود و بتواند با نقد خودش، در ادامه پیشرفت کند.

همراه کردن هنرمندان جوان  

حسن علیپور، طراح گرافیک و راهبر بخش پوستر، یک 
مزیت مهم کارگاه »سفینة النجاة« را تعداد نفرات زیادی 
که پذیرش کرده است، می داند. او دراین باره می گوید: 
پذیرش تعداد زیادی از هنرمندان فرصت نقش آفرینی 
جوان ترها را فراهم می کند و باعث می شود تا افرادی 
که فرصت حضور در جمع های حرفه ای و نخبگانی را 
ندارند، بتوانند از بودن در کنار دیگران بهره مند شوند. 
درواقع کنار افراد خبره قرارگرفتن، درهای پیشرفت را روی 
آن ها باز می کند و مسیر را نیز به آن ها نشان می دهد.

ــور دیــــگــــر مــــزیــــت رویــــــــداد  ــپـ ــیـ ــلـ عـ
»سفینة النجاة« را کاربردمحوربودنش 
می داند و بیان می کند: »سفینة النجاة« 
از روال برگزاری عادی کارگاه ها فاصله 
کاربردمحوربودن  گرفته و به سمت 
حرکت کرده است؛ اتفاقی که باعث شده 
است هنرمندان بر قالب های متفاوتی 
که پیش از این با آن روبه رو نبوده اند، 
مــتــمــرکــز شــونــد و مــهــارت هــایــشــان 
بهبود پیدا کند.این هنرمند دربــاره 
موضوعاتی که رویداد »سفینة النجاة« 
ــادآور  ــ کــیــد دارد نــیــز ی ــا تــأ روی آن هــ
مــی شــود: هنر و زیبایی های بصری 

باعث می شود تا هر اتفاقی که در اطراف ما رخ می دهد، 
برایمان خاص تر و جذاب تر شود. حال وقتی ما از این 
ابزارها در فضای امور دینی خودمان استفاده می کنیم، 
می توانیم به بهترمنتقل شدن مفاهیم به مخاطب کمک 
کنیم و موضوعات را برای مخاطب جذاب تر کنیم تا 
راحت تر آن هــا را بپذیرد.به گفته او آثــاری که مربوط 
به مسائل اعتقادی هستند، در رویدادهایی مانند 
»سفینة النجاة« می توانند با هدایت و کنترل استادان 

محتوایی و تخصصی به بهترین شکل تولید شوند.

کاربردی شدن تولیدات هنری  

سیدمحمدعلی بلادی فر، راهبر بخش گرافیک، نیز با 
اشاره به جنبه های باارزش این دورهمی می گوید: در 
روزهایی که ارتباطات بیشتر مجازی شده است، هر 
رویدادی که بتواند گروهی از افراد را در واقعیت دورهم 
جمع کند، اتفاق خوبی محسوب می شود. این رویدادها 
باعث می شوند تا هنرمندان انگیزه بیشتری بگیرند و با 
افراد دغدغه مندی مانند خودشان آشنا شوند. آن ها 
ک بگذارند  همچنین می توانند هنرشان را باهم به اشترا

و به یکدیگر کمک کنند تا آثار بهتری خلق شود.
او می گوید برایش اهمیت چندانی ندارد که خروجی 
این رویدادها چیست و در کجا منتشر می شود. به نظر 
این هنرمند آنچه ارزشمند اســت، جنبه دورهمی و 
گروهی بودن رویــدادهــاســت؛ اتفاقی که به راحتی در 
عرصه هنر شکل نمی گیرد.بلادی فر درباره وجه تمایز 
کارگاه های »سفینة النجاة« با دیگر کارگاه هایی که با 
موضوع امام حسین)ع(، عاشورا و اربعین برگزار می شود نیز 
بیان می کند: تا امروز آثار زیادی با محوریت امام حسین)ع( 
کار شده و اتفاقات کمی و کیفی خوبی در این زمینه 
ــع مــوضــوع »سفینة النجاة«  ــ خ داده اســـت. درواق ر
موضوعی نیست که در انزوا باشد و کسی به سراغش 
خ  نرفته باشد؛ امــا اتفاق مهمی که در ایــن رویـــداد ر
داده، تمرکز بر کاربردی شدن محصولات است. یعنی 
ما به دنبال این نیستیم که فقط آثاری برای چاپ یا 
پخش در فضای مجازی تولید کنیم؛ ما تلاش می کنیم 
تا محصولاتی کاربردی خلق کنیم که در هیئت ها یا 

به شکل تزیینات استفاده شوند.

تمرکز بر فرم  

صادق لطفی زاده، راهبر بخش گرافیک متحرک، درباره 
اهمیت بــرگــزاری رویـــداد »سفینة النجاة« می گوید: 
بسیاری از کسانی که اینجا حضور دارند، تازه وارد عرصه 
هنر شده اند. ازاین رو، شاید نتوانند در سه روز کارشان 
را نهایی کنند، ولی به هرحال فرایند 
انجام کار را یاد می گیرند. همچنین در 
این رویداد اشتباهات شرکت کنندگان 
چه در زمینه انجام کار هنری چه در 
زمینه موشن گرافیک اصلاح می شود.

او ادامه می دهد: آثاری که در رویداد 

 ، ند شو لید می  « تو ة لنجا ا سفینة  «
مضمونی دینی دارند. ازاین رو، خیلی 
اوقات بچه ها به فرم توجه نمی کنند و 
فقط بر محتوا تمرکز دارند؛ اما ما سعی 
می کنیم به آن ها بگوییم که پیام از دل 

فرم درست خارج می شود.
لطفی زاده این همایش را به ایستگاه 
که شرکت کنندگان در مسیر  صلواتی تشبیه می کند 
حرکتشان به آن مراجعه کرده اند تا بهتر ایده پردازی 
کنند و قوی تر بتوانند راهشان را ادامه دهند.این هنرمند 
درباره تأثیرگذاری خلق آثار هنری با محوریت مضامین 
دینی نیز بیان می کند: هنرمند زمانی می تواند اثر خوبی 
خلق کند که موضوع برایش به امر درونی تبدیل شود و 
به آن به شکل یک سفارش نگاه نکند.او ادامه می دهد: 
پرداختن به این موضوعات در رویدادهای چندروزه 
برای رشته هایی مثل نقاشی بهتر جواب می دهد؛ اما 
در رشته موشن گرافیک هنرمندان کار سختی در پیش 
دارند و به جای یک قاب، بیست قاب را طراحی می کنند. 
بنابراین باید پیش از کارگاه به موضوع مدنظر رویداد فکر 
کنند و اندوخته تصویری برایش داشته باشند تا در کارگاه 
فقط روی اجرا زمان بگذارند.لطفی زاده که امیدوار است 
خروجی های رویداد »سفینة النجاة« به خوبی توزیع 
کید می کند: زمانی که  شود و به دست مخاطب برسد، تأ
خروجی این کارگاه ها منتشر شود، به دیگر هنرمندان 
هم انگیزه و اعتمادبه نفس می دهد تا بیشتر در زمینه 

خلق آثاری با مضامین دینی فعالیت کنند.

دومین رویداد ملی »سفینةالنجاة« با حضور 400 هنرمند از سراسر کشور در مشهدمقدس برگزار شد
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علیرضا رحیمی :
هنرمندان در این رویداد حول 

سه موضوع »کدام محرم؟ کدام 
امام حسین)ع(؟ کدام روایت؟«، 
»کدام اربعین؟ کدام روایت؟« و 
»کدام فلسطین؟ کدام روایت؟« 

دست به خلق اثر زده اند

حسن علیپور :
پذیرش تعداد زیادی از 

هنرمندان فرصت نقش آفرینی 
جوان ترها را فراهم می کند و 
باعث می شود تا افرادی که 
فرصت حضور در جمع های 

حرفه ای و نخبگانی را ندارند، 
بتوانند از بودن در کنار دیگران 

بهره مند شوند
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گــزارش به سراغ برخی شرکت کنندگان  در ادامــه این 
حاضر در سالن همایش های آستان قدس رضوی 
رفتیم و با آن ها درباره تجربه حضورشان در مشهد و 
ع که از  رویداد »سفینة النجاة« صحبت کردیم. نسیم زار
استان همدان در بخش نقاشی »سفینة النجاة« شرکت 
خ داده در  کرده ، اثری با محوریت فلسطین و جنایت ر

رفح خلق کرده است. 
او درباره حضورش در رویداد »سفینة النجاة« می گوید: 
در این رویداد هم گروه اجرایی بسیار حرفه ای بودند 
و هم شرکت کنندگانی که در بخش های مختلف حضور 
ع راهبرهایی که در رویداد حضور  داشتند.به گفته زار
داشتند، بسیار در ایده پردازی و اجرا به شرکت کنندگان 

کیفیت مناسبی  کارها از  کرده اند تا درنهایت  کمک 
برخوردار باشند.او با اشاره به تعاملات شکل گرفته 
میان شرکت کنندگان نیز می گوید: اینجا هنرمندانی 
ــفــاوت حــضــور  ــور بـــا تــجــربــه هــای مــت ــش از ســـراســـر ک
دارنــد و ایــن فرصت بــرای ما فراهم شــده اســت تا با 
یکدیگر به تبادل تجربه بپردازیم و از هم یاد بگیریم، 
به طوری که من مطمئنم وقتی رویداد به پایان برسد، 
کـــارم و مــســیــر هـــنـــری ام حس  ــرات مثبتش را در  ــ  اث

خواهم کرد.

زهـــرا قنبری از اســتــان خــوزســتــان در بخش نقاشی 
که  ویـــداد »سفینة النجاة« پذیرفته شــده اســت. او  ر
کــرده  ــردم غــزه خلق  ــری بــا محوریت مظلومیت م اث
است، می گوید از دو سال پیش که این رویداد برگزار 
شده، منتظر برگزاری دوره دوم آن بوده است. قنبری 
نیز باور دارد این گردهمایی و کارکردن زیرنظر استادان 
برجسته می تواند در مسیر هنری اش بسیار به او کمک 
کند تا آثاری بهتر خلق کند و مفید باشد.سیده فاطمه 
کاظمی از استان گیلان در رشته تصویرسازی شرکت 

کرده است. او دلیل حضورش در رویداد »سفینة النجاة« 
را این گونه توضیح می دهد: من خیلی دوست داشتم 
در این حرکت همگانی که برای امام حسین)ع( است، 
شریک باشم و از هنرم در راه امام حسین)ع( استفاده 
ویــداد ثبت نام کردم و خدا را شکر  و در ر کنم. ازایــن ر

برای حضور در کارگاه ها پذیرفته شدم.
کاظمی که اثری با محوریت موکب کودکان خلق کرده 
است، با اشاره به آشنایی اش با استادان و هنرمندان 
ویداد »سفینة النجاة«، می گوید: حضور  حرفه ای در ر
در این رویداد هم به رشد خودم کمک می کند و هم 
 باعث می شود که از کار هنرمندان الهام بگیرم و دید 

بهتری پیدا کنم.

»گالیله« در صدر فروش تئاتر مشهد 

ــالـــوف| جـــدول  ــا مـ ــن رومــی
فــروش نمایش های روی 
صــحــنــه تــئــاتــر مــشــهــد در 
ــه گـــذشـــت  ــ ــه ای کـ ــ ــت ــ ــف ــ ه
)1۹ تــــــا ۲۵خــــــــــرداد1۴0۳( 
مــنــتــشــر شــــد. بـــه گـــزارش 
ــش  ــای ــم شــــهــــرآرانــــیــــوز، ن
»گالیله« به کارگردانی رضا 
احـــمـــدی بــــرای ســومــیــن 
ــروش  ــا فـ ــی بـ ــاپ ــی هــفــتــه پ

ــزار ریـــــــال در صـــدر  ــ ــون و۶۶0 هـ ــ ــیـ ــ ــلـ ــ ــیـ ــ ــارد و ۲0۶ مـ ــ ــیـ ــ ــلـ ــ ــیـ ــ ۴ مـ
ــر مـــشـــهـــد قــــرار  ــاتـ ــئـ ــروش نـــمـــایـــش هـــای روی صـــحـــنـــه تـ ــ ــ  فـ
ــی  ــ ــردان ــ ــارگ ــ ــه ک ــ ــش »آقــــــــای رســــتــــم« ب ــایـ ــمـ ــه اســـــــت. نـ ــتـ ــرفـ  گـ
ــیــــت در ۲۵ســـانـــس،  ــ ــل ــ ــروش 1۵۸۳ب ــ مــصــطــفــی نــصــیــری بـــا ف
۷۹۵ هزار ریــال درآمــد داشته است.  1۹۷ میلیون و ۲ میلیارد و 
نمایش »اتــود« به کارگردانی بهزاد آقاجانی با فروش 10۹۲بلیت 
 در ۲1سانس، یک میلیارد و ۵۳۵ میلیون و۵۵0 هزار ریال درآمد
 داشته است. نمایش »عاشقستان« به کارگردانی کاوه صباغ با فروش 
۴۹۵ هزار  ۳۴0 میلیون و ۹1۳بلیت در 1۴سانس، یک میلیارد و 
ــت. نمایش »قــهــرمــان شهر حیوانات«  ــال درآمـــد داشــتــه اس ری
به کارگردانی علیرضا حیدری با فروش ۶0۸بلیت در ۷سانس، 
۴0۲ میلیون و۷0۲ هزارو۵00ریال درآمد داشته است. نمایش »اینجا 
خانه امن من است« به کارگردانی امیراحسان امیرپور و حسین 
شجاعی با فروش ۳۴۶بلیت، ۲۴۷ میلیون و1۸0 هزار ریال درآمد 
داشته است. نمایش »قهوه قجری« به کارگردانی بهنام یاری و علی 
نظری با فروش 1۳۶بلیت در ۷سانس، 1۳۴میلیون و۲۲ هزار ریال 
درآمد داشته است. نمایش موزیکال »بی در مکانی« به کارگردانی 
ــدار بــا فـــروش 1۳۲بــلــیــت، ۲۳۴ مــیــلــیــون و۹۸0 هــزار  احــســان دلـ
ریــال درآمــد داشته اســت. نمایش »به بلندای صفر دسی بل« 
اد با فروش ۸1بلیت در ۷سانس،  به کارگردانی سعید مغانی نژ
۸1 میلیون و۶۷0 هزار ریال درآمد داشته است. نمایش »یه جور 
دیگه یعنی همین« به کارگردانی امیراحسان امیرپور با فروش 
۷1بلیت، ۶۹میلیون و۳۸0 هزار ریال درآمد داشته است. نمایش 
موزیکال »دندون نقره ای« به کارگردانی مرسانا برازنده با فروش 
۵۷بلیت، ۵۸ میلیون و۳۲0 هزار ریال درآمد داشته است. نمایش 
»تایلند« به کارگردانی عباس رثایی با فروش ۳۷بلیت در 10سانس، 

۳۷میلیون ریال درآمد داشته است.

فرصتی برای رشد


